ФОРМА  ЗАЯВЛЕНИЯ

предоставления муниципальной услуги по предоставлению информации

из реестра муниципального имущества

(на бланке заявителя, если имеется фирменный бланк)

Председателю Комитета по управлению имуществом администрации МО «Котлас» В.С. Солдатову
от ________________________________

адрес (электронный адрес) : __________

___________________________________

тел. _______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

              Прошу предоставить информацию из реестра муниципального имущества муниципального образования «Котлас» (в виде выписки из Реестра, справки, содержащей сведения из Реестра)                                                      нужное подчеркнуть
наименование  имущества : _____________________________________________________

местонахождение имущества : _____________________________________________________________________________

*Дополнительная информация о запрашиваемом имуществе :

Приложение : 1.Документ, подтверждающий полномочия представителя выступать от имени заявителя (при обращении представителя заявителя);
               2) техническая и кадастровая документация на жилые помещения  (в случае предоставления информации для государственной регистрации перехода права собственности при приватизации жилого помещения).

* заполняется в случае,  если заявитель  не уверен в точности указанных в заявлении сведений о наименовании и местонахождении имущества и располагает дополнительной информацией об индивидуализирующих характеристиках имущества, позволяющих определенно установить имущество (в том числе фотоснимки).

                                                                                                          Подпись _______________

                                                                                                           «____» ________   20       г.